MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

GABINETE DO PREFEITO  ]

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO 001
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA ESTÁGIO DE ESTUDANTES

Nº 001/2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para o Credenciamento de
Estagiários da Prefeitura Municipal de Pinheiros – ES, consubstanciado na Lei Federal nº 11.788,
de 25 de setembro de 2008, e Lei Municipal nº 1360/2017, de 28 de dezembro de 2017, e Lei
Municipal 1433/2019 referente ao Edital nº 001/2026, torna público o resultado da convocação
nº 001:

ENSINO SUPERIOR

BACHAREL
DIREITO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 NICOLLY DE SENA SOUZA 17/02/02 06 RECLASSIFICADA

Pinheiros/ES, 10 de fevereiro de 2026.

COMISSÃO ORGANIZADORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS